



Billigblomst Aalborg ApS

Fiskene 20
9200 Aalborg SV
CVR-nr. 38551132

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
03.06.2024

Brian Renberg
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2023	8
Balance pr. 31.12.2023	9
Egenkapitalopgørelse for 2023	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Billigblomst Aalborg ApS

Fiskene 20

9200 Aalborg SV

CVR-nr.: 38551132

Hjemsted: Aalborg

Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Direktion

Fethi Polat, direktør

Peter Bomholt, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel med frugt, grøntsager, blomster, boligartikler og lignende.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et overskud på 4.909 t.kr., hvilket anses for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		14.708.583	12.529.664
Personaleomkostninger	1	(7.993.042)	(7.423.880)
Af- og nedskrivninger	2	(280.040)	(254.954)
Driftsresultat		6.435.501	4.850.830
Andre finansielle indtægter	3	8.852	36.183
Andre finansielle omkostninger	4	(140.701)	(209.787)
Resultat før skat		6.303.652	4.677.226
Skat af årets resultat	5	(1.394.891)	(1.078.118)
Årets resultat		4.908.761	3.599.108
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		4.000.000	3.000.000
Overført resultat		908.761	599.108
Resultatdisponering		4.908.761	3.599.108

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		399.021	423.150
Indretning af lejede lokaler		33.504	116.444
Materielle aktiver	6	432.525	539.594
Deposita		1.468.107	1.399.431
Finansielle aktiver		1.468.107	1.399.431
Anlægsaktiver		1.900.632	1.939.025
Fremstillede varer og handelsvarer		9.535.351	12.312.878
Forudbetalinger for varer		182.582	0
Varebeholdninger		9.717.933	12.312.878
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.409	10.611
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		6.562.976	34.507
Andre tilgodehavender		651.960	623.328
Periodeafgrænsningsposter		115.008	147.216
Tilgodehavender		7.334.353	815.662
Likvide beholdninger		272.005	269.286
Omsætningsaktiver		17.324.291	13.397.826
Aktiver		19.224.923	15.336.851

Passiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		7.939.673	7.030.912
Forslag til udbytte for regnskabsåret		4.000.000	3.000.000
Egenkapital		11.989.673	10.080.912
Udskudt skat		60.000	74.000
Hensatte forpligtelser		60.000	74.000
Deposita		4.000	4.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.004.820	2.096.487
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.797.692	929.842
Skyldige sambeskatningsbidrag		1.408.899	979.118
Anden gæld		959.839	1.172.492
Kortfristede gældsforpligtelser		7.175.250	5.181.939
Gældsforpligtelser		7.175.250	5.181.939
Passiver		19.224.923	15.336.851
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	7.030.912	3.000.000	10.080.912
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(3.000.000)	(3.000.000)
Årets resultat	0	908.761	4.000.000	4.908.761
Egenkapital ultimo	50.000	7.939.673	4.000.000	11.989.673

Noter

1 Personaleomkostninger

	2023	2022
	kr.	kr.
Gager og lønninger	6.456.592	6.232.514
Pensioner	677.709	498.928
Andre omkostninger til social sikring	229.603	208.644
Andre personaleomkostninger	629.138	483.794
	7.993.042	7.423.880
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	20	20

2 Af- og nedskrivninger

	2023	2022
	kr.	kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	280.040	254.954
	280.040	254.954

3 Andre finansielle indtægter

	2023	2022
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	574	277
Renteindtægter i øvrigt	8.278	35.906
	8.852	36.183

4 Andre finansielle omkostninger

	2023	2022
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	14.323	156.466
Renteomkostninger i øvrigt	88.882	43.427
Valutakursreguleringer	37.496	9.894
	140.701	209.787

5 Skat af årets resultat

	2023	2022
	kr.	kr.
Aktuel skat	1.408.899	979.118
Ændring af udskudt skat	(14.000)	54.000
Regulering vedrørende tidligere år	(8)	45.000
	1.394.891	1.078.118

6 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	764.950	840.726
Tilgange	134.791	38.180
Kostpris ultimo	899.741	878.906
Af- og nedskrivninger primo	(341.800)	(724.282)
Årets afskrivninger	(158.920)	(121.120)
Af- og nedskrivninger ultimo	(500.720)	(845.402)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	399.021	33.504

7 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2023 kr.	2022 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	36.701.875	45.789.480

8 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Brian Reenberg Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er der afgivet virksomhedspant i nom. 5.000 t.kr. i selskabets driftsinventar, driftsmateriel, tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser samt varebeholdninger.

Værdien af de pantsatte aktiver udgør 9.939 t.kr. pr. 31.12.2023.
